

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Czas na futsal! - udział drużyn młodzieżowych Dreman Exlabesa Futsal Opole Komprachcice w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Futsal w 2024 r.

*nazwa zadania*

**Oferent**

Dreman Futsal Spółka Akcyjna

**Suma kontrolna**

9dc1 64dd f867 a885 33ff ea20 d9de 14f7

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Dreman Futsal Spółka Akcyjna</b> 45-052 Opole Oleska 6</p> <p>Forma prawna: spółka akcyjna i spółka z o.o. oraz klub sportowy będący spółką non profit KRS 0001083638</p>	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z Wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego:</b> DANE ANONIMIZOWANE</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> DANE ANONIMIZOWANE</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Czas na futsal! - udział drużyn młodzieżowych Dremam Exlabesa Futsal Opole Komprachcice w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Futbolu w 2024 r.			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	<b>Data rozpoczęcia</b>	2024-10-15	<b>Data zakończenia</b>	2024-12-31

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
<p>Rozgrywki Młodzieżowych Mistrzostw Polski są prowadzone w 4 kategoriach wiekowych z podziałem na rywalizację dziewcząt i chłopców (U-13 tj. do lat 13, U-15, U-17, U-19). Organizatorem cyklu jest Polski Związek Piłki Nożnej. W okresie od 15.10. do 31.12.2024 r. trzy drużyny młodzieżowe Dremam Exlabesa Futsal Opole Komprachcice (U-13, U-15 i U-19 chłopców) wezmą udział w rywalizacji o mistrzostwo Polski. Rozgrywki prowadzone będą z udziałem drużyn z całej Polski w formie trzystopniowych eliminacji, które pozwolą wyłonić 16 zespołów desygnowanych do udziału w turnieju finałowym. Eliminacje mają charakter turniejowy tj. w drodze losowania wyłanianych jest 4-5 drużyn, z których jedna jest organizatorem turnieju eliminacyjnego we własnej hali. Turnieje eliminacyjne MMP organizowane przez klub odbędą się w halach sportowych na terenie województwa opolskiego (Komprachcice, Opole, Niemodlin, Turawa, Chrzastowice - klub w ramach promocji futbolu w środowisku młodzieżowym stara się organizować tego typu imprezy sportowe w różnych lokalizacjach). Zadanie będzie ponadto realizowane w halach sportowych na terenie całej Polski (turnieje eliminacyjne - wyjazdowe), a konkretne lokalizacje i terminy poznamy po opublikowaniu przez Polski Związek Piłki Nożnej terminarza Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Futbolu na sezon 2024/2025).</p> <p>W ramach przygotowań do udziału w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Futbolu Dremam Exlabesa Futsal Opole Komprachcice przeprowadzi szereg nieodpłatnych, ogólnodostępnych zajęć treningowych dla młodzieży w zakresie gry w futbol. Zajęcia zostaną przeprowadzone pod okiem co najmniej dwóch wykwalifikowanych trenerów futbolu. W okresie realizacji zadania zostanie przeprowadzonych co najmniej 25 jednostek treningowych. Każda potrwa co najmniej 90 min (łącznie to ok. 40 h zajęć). Treningi będą prowadzone w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Komprachcicach, w hali Gwardii, Toyota Park lub Stegu Arena w Opolu.</p> <p>Do kosztów związanych z udziałem w rywalizacji oraz przeprowadzeniem przygotowań oraz udziałem w MMP należy zaliczyć m.in. koszty: transportu na zawody / zajęcia treningowe, uiszczenia wpisowego na turnieje, wynajmu hali na zajęcia treningowe i turnieje eliminacyjne, zakupu posiłków oraz napojów dla zawodników, zapłaty wpisowego na turnieje eliminacyjne, obsługi sędziowskiej oraz obsługi medycznej / fizjoterapeutycznej zawodów.</p> <p>Jednym z efektów realizacji zadania będzie promocja Województwa Opolskiego realizowana poprzez prowadzenie działań informacyjnych oraz ekspozycję logotypu Województwa na strojach meczowych / materiałach promocyjnych kolportowanych / publikowanych przez klub.</p>

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział drużyn Dremam Exlabesa Futsal Opole Komprachcice w imprezach sportowych w ramach Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Futbolu w 2024 r.	Co najmniej 3 drużyny młodzieżowe Dremam Exlabesa Futsal Opole Komprachcice	Listy zawodników zgłoszonych do rozgrywek MMP / biorących udział w zajęciach treningowych
Przeprowadzenie serii nieodpłatnych zajęć treningowych w zakresie gry w futbol dla młodzieży w ramach przygotowań drużyn Dremam Exlabesa Futsal Opole Komprachcice do rozgrywek Młodzieżowych Mistrzostw Polski w 2024 r.	Przeprowadzenie co najmniej 25 jednostek treningowych	Harmonogram przeprowadzonych zajęć treningowych

Promocja Województwa Opolskiego	Publikacja co najmniej 6 postów na oficjalnym profilu klub na portalu społecznościowym Facebook nt. udziału w rozgrywkach MMP z zamieszczeniem informacji o udzielonym wsparciu dla realizacji zadania okraszonej logotypem Województwa Opolskiego	Zrzuty ekranu (udokumentowanie publikacji postów)
---------------------------------	--	---

**5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Dreman Exlabesa Futsal Opole Komprachcice (Dreman Futsal S.A. będąca kontynuatorem działalności prowadzonej przez stowarzyszenie "Klub Sportowy Komprachcice") występuje w rozgrywkach Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Futbolu nieprzerwanie od 9 lat mając na swoim koncie liczne sukcesy, do jakich można niewątpliwie zaliczyć zdobycie brązowych medali MMP w kategorii U-18 chłopców w 2019 r. oraz U-20 w 2020 r. Ponadto, drużyny młodzieżowe klubu wielokrotnie kwalifikowały się do turniejów finałowych (U-18, U-19, U-20) plasując się w czołówce najlepszych klubów w Polsce.

Klub, od 2009 r. realizuje zadania publiczne w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu stale rozwijając ofertę skierowaną do odbiorców - mieszkańców województwa opolskiego, tak jeżeli chodzi o osoby dorosłe, jak i dzieci i młodzież. Drużyna futbolu, dzięki dobremu zarządzaniu i pasji ludzi zaangażowanych w projekt, przeszła w ostatnich latach drogę z 2 ligi do Ekstraklasy Futbolu. W jego strukturach działa ok. 25 osób, z czego 5 to wolontariusze. Wzrost budżetu przekłada się bezpośrednio na rozwój sportowy, a co za tym idzie na podniesienie poziomu jakości oferty, a także zasięgu terytorialnego zadania i prowadzonej promocji Województwa Opolskiego. Wyniki sportowe osiągane przez oferenta w rozgrywkach futbolu na terenie całego kraju stale się poprawiają wskazując, że droga rozwoju obrona przez klub, m.in. dzięki wsparciu pochodzącemu z funduszy publicznych, jest właściwa i zasługuje na dalsze finansowanie.

W sezonie 2023/2024 (m.in. dzięki otrzymanemu wsparciu finansowemu z budżetu samorządu Województwa Opolskiego) Dreman Futsal Opole Komprachcice (taką nazwę nosił wówczas klub) desygnował do rywalizacji w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Futbolu trzy drużyny. W zmaganiach el. do MMP wzięły udział zespoły U-13, U-15 i U-17. Obok udziału w turniejach eliminacji MMP klub w 2023 r. zorganizował i przeprowadził szereg zajęć treningowych dla zawodników reprezentujących barwy Dreman Futsal w zmaganiach mistrzowskich. Wzięło w nich udział przeszło 60 młodych zawodników. Na początku 2024 r. drużyna do lat 17 Dreman Futsal Opole Komprachcice wywalczyła awans do grona najlepszych 16 drużyn w Polsce. Turniej finałowy został rozegrany w Wilkowicach (k/Bielska-Białej). Zmagania finałowe były transmitowane na żywo na oficjalnym profilu Polskiego Związku Piłki Nożnej "łączy nas piłka", co przyczyniło się do promocji Województwa Opolskiego poprzez ekspozycję logotypu na strojach sportowych zawodników podczas meczów. Drużyna zakończyła zmagania na miejscach 9-12 w skali całego kraju, co należy uznać za sukces młodych zawodników naszego klubu, osiągnięty m.in. dzięki dofinansowaniu uzyskanemu z budżetu Samorządu Województwa Opolskiego w 2023 r.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie / nagroda sportowa dla 2 trenerów futbolu prowadzących zajęcia treningowe, a także prowadzących drużyny Dreman Exlabesa Futsal Opole Komprachcice w turniejach Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Futbolu w 2024 r.	6 000,00 zł		
2	Koszty udziału drużyn Dreman Exlabesa Futsal Opole Komprachcice w rozgrywkach Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Futbolu w 2024 r. (wynajem hali, transport na turnieje, zakup odzieży sportowej, zakup żywienia i napojów, uiszczenie wpisowego na turnieje, poniesienie opłat sędziowskich, zapewnienie opieki medycznej i fizjoterapeutycznej))	7 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>13 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>3 000,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-09-20 14:21:44

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.